
 

 

 

（医師/患者会等の宛名） 

2022年 4月 吉日 

 

公益社団法人 日本糖尿病協会 

理事長 清野 裕 

 

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

医療政策・渉外本部 

本部長 サイモン コリア 

 

 

2022年歩いて学ぶ糖尿病ウォークラリー 

下半期開催中止のご案内 

 

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022年下半期（7月から 12月）に開催を予定しておりました「2022年歩い

て学ぶ糖尿病ウォークラリー」(共催：公益社団法人 日本糖尿病協会、ノボ ノルディ

スク ファーマ株式会社)について、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の影響

の見通しが立たないことから、大変残念でございますが、今回開催を中止させていた

だく事と致しました。 

ご参加を予定いただいていました患者さん/先生方におかれましては、この状況を

ご理解下さいます様何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

お問合せ先：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

医療政策・渉外本部 内 

ウォークラリー事務局 

     〒100-0005東京都千代田区丸の内 2-1-1明治安田生命ビル 

Tel: 03-6266-1502  

e-mail: JPHCWR@novonordisk.com 


